Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	10.12.2010 г.
	№
	110-37-1017-10

	г.Саянск

	(
	(
	(
	 О присвоении идентификационных кодов муниципальным заказчикам .
	(

Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 21. 07. 2005 г. № 94-ФЗ   "О размещении заказов на по​ставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд", постановлением Правительства  Российской Федерации от 27.12.2006 № 807 «Об утверждении Положения о ведении реестров государственных или муниципальных контрактов, заключенных по итогам размещения заказов, и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования официальным сайтом в сети Интернет, на котором размещаются указанные реестры», ст.16 Федерального закона от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.  Присвоить идентификационные коды муниципальным заказчикам, согласно перечню муниципальных заказчиков (приложение к настоящему постановлению).

       2. Признать утратившими силу постановления мэра городского округа  муниципального образования «город Саянск»:

- от  24.12.2007 г.  № 110-37-1001-7 «Об исполнении Федерального закона "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд" (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ», № 27-31 от 13.02.2008 года, вкладыш «Официальная информация», страница 2);
- от 18.01.2008 г . № 110-37-25-8  «О  внесении изменений в постановление мэра городского округа от 24.12.2007 г № 110-37-1001-7 «Об исполнении Федерального закона "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд"» (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ», № 37-41 от 27.02.2008 года, вкладыш «Официальная информация», страница 2);
 - от 04.02.2008 г. № 110-37-79-8 «О  внесении дополнений в постановление мэра городского округа от 18.01.2008 г № 110-37-25-8 «Об исполнении Федерального закона "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд"» (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ», № 27-31 от 13.02.2008 года, вкладыш «Официальная информация», страница 2);
 - от 27.02.2008 г. № 110-37-158-8 «О  внесении дополнений в постановление мэра городского округа от 18.01.2008 г № 110-37-25-8 «Об исполнении Федерального закона "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд"» (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ», № 42-46 от 05.03.2008 года, вкладыш «Официальная информация», страница 3);
- от 26.03.2008 г. № 110-37-250-8 «О  внесении дополнений в постановление мэра городского округа от 18.01.2008 г № 110-37-25-8 «О  внесении дополнений в постановление мэра городского округа от 18.01.2008 г № 110-37-25-8 «Об исполнении Федерального закона "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд"» (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ», № 62-66 от 02.04.2008 года, вкладыш «Официальная информация», страница 2).
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и размещению на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

М.Н. Щеглов
Исполнитель

Бескубская Л.М.

56493

Приложение
к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
от 10.12.2010г. № 110-37-1017-10
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных заказчиков

	Наименование муниципального заказчика
	Идентификационный код

	1
	Муниципальное учреждение «Администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
	00001

	2
	Муниципальное учреждение «Управление по финансам и налогам» администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
	00002

	3
	Муниципальное учреждение «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации  городского округа муниципального образования «город Саянск»
	00003

	4
	Муниципальное учреждение «Служба подготовки и обеспечения градостроительной деятельности городского округа муниципального образования «город Саянск»
	00004

	5
	Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия»
	00005

	6
	Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»
	00006

	7
	Контрольно-счетная  палата  городского округа муниципального образования «город Саянск»
	00007

	8
	Муниципальное учреждение «Управление образования администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
	00008

	9
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 1»
	00009

	10
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2»
	00010

	11
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 3»
	00011

	12
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4»
	00012

	13
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 5»
	00013

	14
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 6»
	00014

	15
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 7»
	00015

	16
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Вечерняя сменная общеобразовательная  школа»
	00016

	17
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей"Дом детского творчества «Созвездие»
	00017

	18
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад № 1«Журавленок»
	00018

	19
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад  комбинированного вида № 10 «Дюймовочка»
	00019

	20
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад  комбинированного вида № 19 «Росинка»
	00020

	21
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад № 21«Брусничка»
	00021

	22
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад № 25«Василек»
	00022

	23
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 27 «Петушок»
	00023

	24
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 35 «Радуга»
	00024

	25
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад № 36 «Улыбка»
	00025

	26
	Муниципальное образовательное учреждение «Межшкольный учебный комбинат»
	00026

	27
	Муниципальное учреждение «Центр информационно-методического и психологического обеспечения деятельности муниципальных образовательных учреждений»
	00027

	28
	Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений образования»
	00028

	29
	Муниципальное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационная служба муниципальных учреждений образования»
	00029

	30
	Саянское  муниципальное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Колледж экономики и управления»
	00030

	31
	Муниципальное учреждение «Управление культуры администрации муниципального образования  «город Саянск»
	00031

	32
	Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений культуры»
	00032

	33
	Муниципальное образовательное  учреждение  дополнительного  образования детей «Детская музыкальная школа № 1»
	00033

	34
	Муниципальное образовательное  учреждение  дополнительного  образования детей «Детская музыкальная школа № 2»
	00034

	35
	Муниципальное образовательное  учреждение  дополнительного  образования детей «Детская художественная  школа»
	00035

	36
	Муниципальное учреждение культуры «Центр народного творчества г. Саянска»
	00036

	37
	Муниципальное учреждение культуры «Централизованная  библиотечная система г. Саянска»
	00037

	38
	Муниципальное учреждение культуры «Музейно-выставочный комплекс  г. Саянска»
	00038

	39
	Муниципальное спортивно-оздоровительное учреждение «Центр физической подготовки «Мегаполис-спорт»
	00039

	40
	Муниципальное  образовательное учреждение  дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»
	00040

	41
	Муниципальное учреждение здравоохранения  «Саянская городская больница»
	00041

	42
	Муниципальное учреждение здравоохранения

«Городская стоматологическая поликлиника»
	00042

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

М.Н. Щеглов
Исп.: Бескубская Л.М.
тел.: 5-65-21